

**Anette Momsen Holding ApS**  
**Langeskovvej 2A, 6650 Brørup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 31 07 59 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

---

**Anette Momsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Anette Momsen Holding ApS  
Langeskovvej 2A  
6650 Brørup

CVR-nr.: 31 07 59 20  
Stiftet: 1. december 2007  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anette Momsen, Langeskovvej 2A, Folding, 6650 Brørup, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

**Dattervirksomhed**

VM Flag & Stænger A/S, Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at have ejerskab af aktier i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.582 kr. mod 138.263 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.250</b>	<b>-3.750</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	59.297	169.625
Andre finansielle indtægter	142	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-42.563</u>	<u>-32.870</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.626</b>	<b>133.005</b>
Skat af årets resultat	<u>10.956</u>	<u>5.258</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>20.582</u></b>	<b><u>138.263</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	20.463
Disponeret fra overført resultat	<u>-99.418</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>20.582</u></b>	<b><u>138.263</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		1.972.049	2.032.752
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.972.049</u>	<u>2.032.752</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.972.049</u>	<u>2.032.752</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	48.036
Tilgodehavende selskabsskat		32.560	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		44.396	74.492
Tilgodehavender i alt		<u>76.956</u>	<u>122.528</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>76.956</u>	<u>122.528</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.049.005</u>	<u>2.155.280</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.039.488	1.138.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.284.488</u></b>	<b><u>1.381.706</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	711.731	707.437
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>711.731</u>	<u>707.437</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.698	0
Selskabsskat	0	902
Anden gæld	588	57.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.786</u>	<u>66.137</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>764.517</u></b>	<b><u>773.574</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.049.005</u></b>	<b><u>2.155.280</u></b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.118.443	150.000	1.393.443
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.463	117.800	138.263
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.138.906	117.800	1.381.706
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.418	120.000	20.582
	<b>125.000</b>	<b>1.039.488</b>	<b>120.000</b>	<b>1.284.488</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selskabets anparter i VM Flag & Stænger A/S på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
